中国出入境检验检疫协会

关于召开中国出入境检验检菇协会全球冻品供

应链分会成立大会的通知

各相关单位：

为进一步发挥中国出入境检验检疫协会在行业协调发展中的

重要作用，促进中国和输华肉类、水产品等冻品国家的贸易发展，

我会拟成立全球冻品供应链分会并组建全球冻品供应链企业联盟。

分会将于2021年1月27日上午10时召开成立大会， 以成立领导

机构、分析当前形势、规划未来发展。考虑到当前疫情防控形势，

大会将通过网络平台召开。 现将有关事项通知如下：

一、会议时间：

2021年1月27日（周三） 1 0: 00-11 :00 （视频会议）

二、参会人员：

国家市场总局、海关总署、商务部有关领导及嘉宾，协会领导，

各相关国家驻华使馆、国外相关行业组织、境外出口商代表，各会

员单位代表等。

三、 主要内容：

1、协会王新会长讲话， 宣读分会成立批复。

2、 海关总署、市场总局、 商务部领导致辞。